ПРОТОКОЛ №  2
о результатах сделок приватизации муниципального имущества
[bookmark: _GoBack]
19.07.2018  11 час. 00 минут
В состав единой комиссии, утверждённой постановлением главы администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 15.06.2018 №62  «О продаже на торгах объектов недвижимости» входит 5 человек. Присутствовало 5 человек. Комиссия является правомочной.
	Присутствующие:
	Председатель конкурсной комиссии:
	В.Н. Сумерин – зам.главы  администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Секретарь комиссии:
	В.В. Сокольникова-  начальник финансово экономического сектора администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
С.В. Воронина зам. главы администрации Борского   сельского  поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
Н.В. Смирнова главный специалист администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
Т.А. Тузова   главный бухгалтер администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Повестка дня:
О результатах сделок приватизации муниципального имущества
Информационное сообщение о проведении  аукциона по продаже недвижимого имущества  размещено на официальном сайте торгов: www.torgi.gov.ru
Окончательная дата подачи  заявок на участие в аукционе была определена в  информационном сообщении о проведении  аукциона 17 июля 2018 года.
ЛОТ№1

   1.1.	Нежилое здание котельной, назначение: нежилое,3-этажный, подземных этажей-0,общая площадь 1 413 кв.м., кадастровый номер 47:18:0511001:485, адрес объекта: Россия, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, дер. Бор, дом №50

1.2.	Земельный участок, категория земель: земли населённых пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации здания котельной, площадь земельного участка 2 020 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Россия, Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Борское сельское поселение, дер. Бор, дом № 50
Общая стоимость объектов 880 000,00 (восемьсот восемьдесят тысяч рублей  ноль копеек)
Начальная цена продажи – 880 000,00 (восемьсот восемьдесят тысяч рублей  ноль копеек)
Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 8 800,00 (восемь тысяч восемьсот рублей ноль копеек)

Победителем аукциона с предложением по цене 888 800 (восемьсот восемьдесят восемь тысяч восемьсот рублей) 00 копеек признан ООО «Алекс» в лице Хотинского Алексея Геннадьевича

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте торгов: www.torgi.gov.ru
_________________ В.Н. Сумерин
_________________ В.В. Сокольникова
_________________ С.В. Воронина
_________________  Т.А. Тузова
________________   Н.В. Смирнова